
 

（ 公 印 省 略 ） 

公社兵看協発第 502 号 

令和 2 年 10 月 13 日 

各位 

公益社団法人兵庫県看護協会 

会 長   成 田  康 子 

 

兵庫県感染症医療関係団体対策推進補助事業 

With コロナ 在宅療養支援における感染対策 

（Webシンポジウムのご案内） 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

在宅療養を支援される皆様におかれましては、長期にわたるコロナ禍に、さまざまな悩みを抱えながら多く

の工夫をされていることと思います。それぞれの場の支援状況を共有し、在宅療養における感染対策を検討す

るため、Zoomを利用したWebシンポジウムを企画しました。 

 お忙しいとは存じますが、是非ご参加いただきますようご案内いたします。 

 なお、Web での参加が難しい方は、お問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

内容 

・兵庫県訪問看護ステーション連絡協議会による『COVID-19感染症に関する調査』結果報告 

・現場からの報告（訪問看護師・ケアマネジャー・施設看護師・退院支援看護師） 

・感染対策の基本（感染管理認定看護師） 

・県からの情報提供（PCR検査、補助金等） 

申込方法 

下記 URL、または QRコードを読み取り、申込フォームに入力後、送信してください。 

URL https://www.hna.or.jp/mailform/with_Coronavirus_zaitakuryoyo-shien/form.html 

 

          

          

 

（11月5日頃、いただいたメールアドレスにシンポジウム参加URL、ID、パスコードをお送りします） 

申込締切 令和 2年 10月31日（土） 

【問合せ先】公益社団法人 兵庫県看護協会 事業部 村田・古山 TEL 078-341-0255 

ここから 

開催日時：令和2年11月7日（土） 13：30 ～ 16：30 （13：15までに接続してください） 

開催場所：兵庫県看護協会 3階 研修室3 （Zoom ミーティング） 

対 象：在宅療養にかかわるすべての医療・介護職の方 

定 員：200名 

参 加 費：無料 

（主催）兵庫県看護協会  

（協力）看護師職能Ⅱ委員会 （共催）兵庫県訪問看護ステーション連絡協議会 

申込受付ができた場合は、自動メールが返信されますのでご確

認ください。自動メールが届かない場合は、メールの受信設定、

迷惑メールをご確認の上、再度送信してください。 

https://www.hna.or.jp/mailform/with_Coronavirus_zaitakuryoyo-shien/form.html

